ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДI\,IИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РДЙОН

от ,L0.0/. Jol"L Ns
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановленпе администрации мунпцппального
образования Приморско-Ахтарский район от 11 нЬября 202l года ЛЪ 1922

<<Об утвер2цдении мунпципальной программы муншципального
образования Приморско-Ахтарский район <<Управление муницшпальными
финансами мупиципального образования Приморско-Ахтарский райош>

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке,
форм1,1ровании, реЕшIизации и оценки эффективности реализации
муниципЕлJIьных программ муницип€лJIьного образования Приморско-Ахтарский
район, утвержденным постановлением администрации муниципЕlпьного
образования Приморско-Ахтарский район от 17 июJuI 20|4 года J\b 1060 (Об
утверждении Порялка принятия решения о разработке, формировании,
реализации и оценки эффективности реализации муниципальных процрамм
муниципального образования Приморско-Ахтарский райою>, администрация
муницип€lльного образоваrrия Приморско-Ахтарский район
постановляет:

1. В постановление администрации муниципЕtпьного образоваrrия
Приморско-Ахтарский район от 11 ноября 202l года Ns 1922 <<Об утверждении
муниципальной прЬграlrлмы муницип€tльного образования Приморско-
Ахтарский район <<Угlравпение муницип€lльными финансами муницип€lпьного
образования. Приморско-Ахтарский райою> внести следующие изменения :

1) в Приложении:
а) в паспорте муниципа.гlьной программы муницип€tльного образования

Приморско-Ахтарский район <<Управление муниципальными финансами
муниципапьного образования Приморско-Ахтарский райою> :

раздел <<Объемы бюджетных ассигнований муниципагlьной
процраммы) изложить в следующей редакции:
<<Объемы бюджетных Общий объем финансироваIIия
ассигнований муниципа.пьной муниципапьной прогрzlммы cocTaBJUIeTпроцраммы 29 0|7,4 тыс. рублей, в том числе: за счет

средств бюджета муницип€lльного
образования Приморско-Ахтарский
район -29 0L7,4 тыс. рублей;
за счет средств краевого бюджета 0 тыс.
рублей, из них по годЕлм:

2022 год - 11 406,0 тыс. рублей, в том
числе за счет средств бюджета
муниципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский район - 11 40б,0
тыс. рублей, за счет средств краевого
бюджета - 0,0 тыс. рублей;
202З год - 8 930,7 тыс. рублей, в том
числе за счет средств бюджета
муниципЕлJIьного образования
Приморско-Ахтарский район 8 930,7
тыс. рублей, за счет средств краевого
бюджета - 0,0 тыс. рублей;
2024 год - 8 680,7 тыс. рублей, в том
числе за счет средств бюджета
муниципЕuIьного образования
Приморско-Ахтарский район 8 680,7
тыс. рублей, за счет средств краевого
бюджета - 0,0 тыс. рублеfu>

б) в разделе 4 <<обоснование ресурсного обеспё".r- муниципа.гlьной
процраммы>> ТаблиЦу 1 изложить в след/ющей редакции:

<<Таблица 1

обоснованпе ресурсного обеспечения муниципальной программы
муницппального образования Приморско-Ахтарский район <<Управление
муниципальными финансами муниципального образования Приморско-

Ахта и
Объем финансирования, тьтс. рублей
в источников

Годы
реализации

Всего федеральный
бюджет

краевой
бюджет

бюджет
мо

Приморско
-Ахтарский

район

внебюджетные
ИСТОЧЕИКИ

1 2 3 4 5 6
Подпрограмма <СовершенствовtlЕие межбюджетньrх отношений в Приморско-Ахтарском

2022 2200,0 2200,0
202з 750,0 750,0

2024 500,0 500,0
Всего по
подIроцра
мме

3 450,0 3 450,0

бюджЕта
Подпрограмма единой<ФормировalIIие ПОJIИТИКИфинансово-бюджетной и обеспечение

2022 9 206,0 9 206,0
202з 8 180,7 8 180,7
2024 8 180,7 81 7

Всего 25 567 25 567

1 2 3 4 5 6
по
подпроцра
мме

Общий объем финансировЕlния по муниципальной прогрчlп,lме

2022 11 406,Q l1 406,0
202з 8 930,7 8 930,7
2024 8 680,7 8 680,7

Всего
по
Программе 29 017,4 29 0|7,4

)
в) В приложении N9 3 к муниципапьной процрамме муницип€шьного

образования Приморско-Ахтарский район (Управление муниципальными
финансаlr,lИ МУНИципального образования Приморско-Ахтарский райою> :

- в паспорте подпрограммы <Формирование единой финансово-
бюджетной политики и обеспечение сба.гlансированности бюджета
муниципапьного образования Приморско-Ахтарский райою> муниципапьной
прогрЕlммы муницип€шьного обрщования Приморско-Ахтарский рйон
1Управление муниципальными финансами муницип*""о.о образования
Приморско-Ахтарский райою> :

рil}дел <<объемы бюджетньrх ассиrнований подпроцрЕlммы) изложить в
следующей редакции:
<<объемы бюджетных Общий объем финансированиrIассигнований подцроцр€lммы подцроцраммы cocTaBJUIeT 25 56i,4 тыс.

рублей, в том числе:
за счет средств бюджета муниципчtльного
образования Приморско-Ахтарский район
- 25 567,4 тыс. рублей;
за счет средств IФаевого бюджета 0 тыс.
рублей, из них по годам:

2022 год - 9 206,0 тыс. рублей, в том
числе за счет средств бюджета
муниципЕlльного образования Приморско-
Ахтарский район - 9 206,0 тыс. рубо.й, ,u
счет средств цраевого бюджета - 0,0 тыс.
рублей;

2023 год - 8 180,7 тыс. рублей, в том
числе за счет средств бюджета
муниципального образования Приморско-
Ахтарский район - 8 180,7 тыс. рубпБй, .u
счет средств краевого бюджета - 0,0 тыс.
рублей;

2024 год - 8 180,7 тыс. рублей, в
том числе за счет средств бюджета
муницип€lJIьного образования Приморско-
Ахтарский рйон - 8 180,7 тыс. рублей, за
счет средств краевого бюджета - 0,0 тыс.

l

]

l,
:

рублеЬ;
- в разделе 4 <Обоснование ресурсного обеспечениrI подпроцраммы))

таблицу Ng 1" изложить в следующей редакции:
<Таблица М 1

Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы <<Формирование
единой финансово-бюджетной политпки и обеспечение

сбалансированности бюджета муниципального образования Приморско-
Ахтарский райою>

Год
реализации

Объем финансиров€lЕия, тыс. рублей
Всего в разрве источников финансироваIIия

федераrrьный
бюджет

краевой
бюджgг

бюджет МО
Приморско-
Ахтарский

рйон

внебюджетн
ые

источники

1 2 з 4 5 6

Подпрограмма <<Формпрование единой финансово-бюджетной полштики и
обеспеченпе сбалансированности бюджета мунпципальпого образования

Приморско-Ахтарский райою>
2022 9 206,0 9 206,0
2023 8 180.7 8 180,7
2024 8 180,7 8 180,7

Всего по
подпрогра

мме

25 561,4 25 567,4

)
- приложение к подцрограмме кФормирование единой финансово-бюджетноЙ политикИ И обеспечение

-
сбагlансированности бюджета

муницип€lпьного образования Приморско-Ахтарский район> изложить в новой
редакции согласно приложению Jtlb 1 к настоящеIчry постановлению.

2. Отде-Гry инфоРматизации и связи администрации муницип€lльного
образования Приморско-Ахтарский район (сергеев) обеспечить р€вмещениенастоящего постановления на официагlьном сайте администр ыдии
муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский рйон в информчцйо""о-
телекоммуникационной сети <<IfuTepHeT>>.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранеевступлениrI В сиJIУ соответствующих изменений в решение Совета
муниципulпьного образования Приморско-Ахтарский рuйо" о бюджете
муниципального образования Приморско-Ахтарский район на
соответствующий финансовый Год, предусматрив€лющих финансирование
мероприятий муниципЕrльной програпrмы.

Глава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район М.В.Бондаренко

ЁýнЁ"ё.ЁаЕ

оу9
Jl
l99о

nr
д
2q)
t9
t9

9

ц
l

сl
до
av!
сlе
\оо
о
rrо
д
сll

l

Е
l

ь
2
G
Erо
к
E{о
\о

Ф
i

о
9
ЕI
l

cl
a{)

t

dlrао
l

ц

о
дd
tr9о9
д

к
с)

оа
о
Е
l
св
до
д
t9
о

е
{)
до
Q
д
а

J
lrl

х
л
*
н
Ф
х
о
\о
ц
*d
ý
Фд
о
е
l

Е

lоу9
о
2:
Ен
l

св
до
al'
бl

loо
оLо
д
а
!Еl
l

ь
2
бt
Е-о
хц

\о
lн
е)о

сl
до
Е
9
сЁ
bj
6'
\о9
Е
l

Q)

q)

9о
\оо

ц
Е
l
ýо
аь
ý)
l

Gц
(.)
о
Q

сЁ

cl
Е{
G
fп

Фо
Фоо
Kt

о
ы,Е Е Е ý

ЁЕаil-а*
Ф

!)F
с)

ооюо

)ý
Ф

ю
о
d
дн
Е(

Ф
фоа
о
(в

о
,Дю

к
(€
trоа
о
б

Ео
ь(

гоно
о)
(v)
Ф
dr
Kl

Е

8"Е9ЕЁюЕо9БЕý

о\ t

ё,хн ý1 ýо OgE

Ёg g ý,ýю хх-
Ёт<

ф
Ф
\о
с\l
Ф\

)ýн

Е&а.tsЕю
Г- t

Ё9
l-i lýdE{о.о
Rё
Е,Е

\о I

о
Фо
Ф

\п

Ф"
\оФN
о\

ко2 $
к
9

сti(\l
Фс\

r<Ь/rHOч(в са

9кЕýЁн
Ёýхо-
9ý
а9

с\

zý

сЁн
с)
х
аt
\о
lн(J
о
t
€Ё
дохЕ
l
е)

св

а
\о
q)
q)Е
l

*о
Ба
с) Jl

ЕЕ.
Е

Ё&Еýltsцi(
Е{:х9
FЕ"Б9*Ёi

Е ЕЕ
RЕ s
trэн

Ед
Glо;Ё'
Еа,Er \о.-о
оо

оЁФз
lE

ýнцц
Е?ао
8
д
a
2
бtа,оа
цо

l
н
ц

оао
2

о,')ý
(в
а.

lHrE
vцн
яцЁЁ
ц Е ss!УБF{оЁфхýё$: ýочэ
)ý Е Вýоtrо
ý€ Е Е(

ы"ýЕ
ry] () l-r 9чнн
ýФЁýя

ЕЕЁЕfr
а а€ gE
ý Е ов
g&s9ý
!,е, Б ft,чýЕч

gýЁЁаЕý
(ýЕ]ýФg ц\-/
i,B эtrЕd
ýЕЕа

HH(JNц.lе 9,Ё
ý(юlо а.

,ý
чо
а.
свнх
{о
ý1оао
ý
а.

х

нýо \'Etg
Еч.ýosý
ьý
Et
ц\
а\

ý\
br.

яо
ЕЕноd)ýЕ] св
ыа
i{ lýýыЕч, ьо

.ol Glz.ýHHvц Ё5
ý 8д\,J{ Н Y\л

нЁ}t
9ýЕ \

;] Е[ а.\.i d Er\ЁЕsý
ЕЕ\о сЁ \.-
Е td
ýёýонtrо
ь(

,,Ё Е KlЁ* а Е9,х
Еý Ё ýаý

ýЕ-ý,ýýý,Ё

нýuЁ,аýаё-Ё,Ё,ý

I

оо

Г- ь
d
оо

оо

!+
ь
\оla
laN

I

I

оо

ь \Ф
оо

оо

Ё
г-\о
l.)
.а
t\

со
бl
бl

E{
оrr
*Nо
с{

о
Ir
(l)
9
ý

х
ФЕс)НýБ
Е Е,ýЕоНН
ý.вЕ Ё
ts-,а ij ьь о b.t#

Jl:
l

ts()

бt
tх
aо
Е9еоЕ
Ja
lgЕlr
l

ct
до
(J)

с!а
\оо
aо
д
с
l

l
*
I2
д
Е2о:2
q)

Е
д
Е.о
(l)

9о

q)
99о
оа:
aо
tr
с)
хко
\о

Еон
Ф
ёьаl.
е)

t
a
Ф
l

q)

оts2
l
r
9

о
с!

о
l
l

cl:2g
о,е
l
Е
l
t9о

F9ок
l

l
lr9он
да
Е
Е.о

ц
о
н
оу

Е
l
н9
сЁ

оtiо

Ф
Е
tr9
Q)

\оо

El
l

Ф
q)
tq)
оroо
Фо:
12
(.)Е
l

сЁхq)

2
ц

сIl
({'
l

аq)
t{
N

бl

сЁц
cl

cn

бl
F(

ЁýЁ-ýuёЁý*

Ё$ё Ё- ЁЁ- Ё, BЕё-Ё.ё,ý

I

а*нfl"Ен Ё ý Ёg8.ЕЁЕБЬ Б В 5аоtrФЁ(ЁоE{ýýц>кtr>

]

I

ко,
c\.lс!ос!

8
сабiФN

'ёЁЁý-ЁlёЁЁflýЁЁЕ
ýsýх ЁЕ

ýЕёЁigp
с{

I t

I

l

Е{
о
Lr
*бlобl

о
tr
€)9
д

*Ё Е
ФЕЕ о i)

lý - Е Е = ^
,* 9 Ё,! =

ЕЁýёаЕЁаЕЕЕýý

,

D

ц
сý
ýaон

о
ц
цо

\

i_

о--;Бq]яЁ} Е Е9,s

ýýн-ВuёЁёа

анЁ f; а" Ё, ЁЁ

I l I I п ]

ЁЕЕЁ*ЕЕ-Е-В-Ё*

\о
t\
о\

г-
ф
ф

Г*

ф
ф

{
F-\ои
lat\

I п ] I

I I п ] t

] I I I

\о
N
о\

г-
ф
ф

г-
Фф
ф

tь\оra
l/)
t\

к
9

cNс\о
с{

к
8
cn
ýIФ
б.l

коц
t+
(\I
ФN

о
t{
0)9
д

чо,
бlёl
бl

хэL
?аý
N

цоL
\f,
ц
tч

rr
с)9
ý

ЁвЕ ЁввlЁlЁЁЁваЕ

Ф
iё
ё

оа
oQI-

'.(t-}
li;
-Li

с\
с!

о
)ý
Klа

н)ý

Ея
F{(вt{ lr9}(
Ё<
в9Er()daц9ktz

ЕЁ
alrdко.ý
ьý
рё
oadдо-
8ч
Ёо
чи
ЕЕ
ЁЁidý
,Kl Ь

a